putatos, qui cum sancto aliquo consilio  
instruerent.

*Te Deum laudamus, etc.*

*Ob. Benedicamus Patrem et Filium cum  
Sancto Spiritu.*

*Fr. Laudemus et superexaltemus eum in  
secula.*

*Ob. Dominus vobiscum.*

*Fr. Et cum spiritu tuo.*

*Ob. Oremus.*

*Exaudi, quae sumus, Domine, supplicum  
preces, et devoto tibi pectore famulan-  
tes perpetuā defensione custodi, ut, nul-  
lis perturbationibus impediti, liberam  
seruitatem tuis semper exhibeamus of-  
ficiis. Per Christum, etc.*

In diebus communionis.

Principio.

*Ob. Veni, Sancte Spiritus, reple tuorum  
corda fidelium,*

*Fr. Et tui amoris in eis ignem accende.*

*Ob. Dominus vobiscum.*

*Fr. Et cum spiritu tuo.*

*Ob. Oremus.*

*Actiones nostras, quae sumus, Domine, etc.*

*Fr. Amen.*

Ad finem.

*Ob. O sacrum convivium,*

*Fr. In quo Christus sumitur, recolitur  
memoria passionis eius.*

*Ob. Cibavit illos ex adipe frumenti,*

*Fr. Et de petrā melle saturavit eos.*

*Ob. Dominus vobiscum.*

*Fr. Et cum spiritu tuo.*

*Ob. Oremus.*

*Exaudi preces familiae tuae, omnipotens Deus, et praesta, ut sancta haec,  
quae assumpsimus, incorrupta in nobis  
te domante serventur. Per Christum  
Dominum nostrum.*

*Fr. Amen.*

Die Corporis Christi.

Principio.

*Ob. Veni, Sancte Spiritus, ut supra.*

In expositione Sanctissimi Sacramenti.

*Ob. Pange, lingua, gloriesi*

*Corporis mysterium,*

*Sanguinisque pretiosi,*

*Quem in mundi pretium,*

*Fructus ventris generosi,*

*Rex effulgit gentium.*

*Nobis datus, nobis natus*

*Ex intacta Virgine,*

*Et in mundo conversatus,*

*Sparso verbi semine,*

*Sui moras incolatus*

*Miro clausit ordine.*

*In supremae nocte eoenae*

*Recumbens cum fratribus,*

*Observata lege plene*

*Cibis in legalibus,*

*Cibum turbae duodenae*

*Se dat suis manibus.*

*Verbum caro panem rerum*

*Verbo carnem efficit,*

*Fitque sanguis Christi merum,*

*Et si sensus deficit,*

*Ad firmandum cor sincerum*

*Sola fides sufficit.*

*Tantum ergo Sacramentum*

*Veneremur cervi,*

*Et antiquum documentum*

*Novo cedat ritui,*

*Praestet fides supplementum*

*Senuum defectui.*

*Genitori, Genitoque*

*Laus et iubilatio;*

*Salus, honor, virtus quoque*

*Sit et benedictio;*

*Procedenti ab utroque*

*Compar sit laudatio. Amen.*

*Ob. Panem de caelo praestitisti eis, al-*  
*leluia.*

*Fr. Omne delectamentum in se haben-*  
*tem, alleluia.*

*Ob. Oremus.*

*Deus, qui nobis sub sacramento mira-*  
*bili Passionis tuae memoriam reli-*  
*quisti, tribue, quacsumus, ita nos Cor-*

*poris et Sanguinis tui saera mysteria  
reverari ut Redemptionis tuae fru-  
ctum in nobis iugiter sentiamus. Qui  
viris, etc.*